( לקבוע שאיזון שווי הנכסים, כולם או 2)2008-תשס"ט

מקצתם, לא יהיה מחצה על מחצה, אלא לפי יחס אחר

שיקבע בהתחשב, בין השאר, בנכסים עתידיים, לרבות

המציאות בכושר ההשתכרות של כל אחד מבני הזוג.

השוררת כיום בתביעות המוגשות לפתחנו, שמעטים

התיקים שלא מוגשת תביעה לחלוקה לא שוויונית, ובאי כח

הצדדים מתעלמים מהעובדה כי הוראה זו שמורה

"לנסיבות מיוחדות".